ПРОЕКТ
                               КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                      с. Каптырево
от  ______ 2016                                                                                          №

     О  внесении  изменений в решение  № 25/вн от 27.11.2015г.
 «Об    установлении ставок  земельного  налога  на  2016  год
 на территории  муниципального образования «Каптыревский
 сельсовет».

  В соответствии с   Федеральным      законом       от 06.10.2003г.   №  131 –
ФЗ «Об    общих  принципах    организации        местного       самоуправления
в  Российской    Федерации»,    главой    31 «Земельный   налог» части второй
Налогового   кодекса    Российской    Федерации,  руководствуясь   Уставом
Каптыревского сельсовета,    Каптыревский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести в решение  Каптыревского сельского Совета депутатов   №

     25/вн    от 27.11.2016г.  «Об     установлении   ставок  земельного  налога
    на    2016    год    на      территории      муниципального        образования
   «Каптыревский сельсовет»»  следующие изменения:

-  Пункт 1.3 изложить в новой редакции:
    «1.3. В  размере    1,5 процента    в   отношении:
     -    прочих земельных  участков,  в том  числе в   отношении   земельных
     участков   и земель сельскохозяйственного назначения, не используемых
     для сельскохозяйственного производства согласно целевому назначению
     земель».

2.  Контроль    за  исполнением   настоящего   решения возложить    на
постоянную  комиссию  по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,
земельным отношениям,  использованию муниципальной    собственности
и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает   в    силу с 01 января 2017 года, но  не
ранее,  чем  по   истечению  одного  месяца  со  дня  его   официального
опубликования в  газете «Сельчанка».

 Председатель Каптыревского
 Сельского Совета депутатов                            О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                      О.Н. Горлов